M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren C StartNr: 1602
StandNr: 50 28. Oktober 2017  13:02
Blankenburg, Uwe #1484 WF SSV Bad Waldliesborn
1 23
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
151617
181920
21
22
2324
2526
27
28
2930
Ergebnis: 305.8 (295)
Serien: 102.3 101.5 102.0
Zähler: 25 5 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 14
weiteste: 391 (21), 297 (5), 283 (7)
beste Teiler 10.0 (1.)  33.5 (27.)  59.3 (6.)
Trefferlage 0.07 mm rechts,  0.31 mm hoch
Streuwert 1.46,  horizontal: 1.31,  vertikal: 1.59
1 23
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
  10.9 *   10.0   10.1   10.1    9.8
  10.7 *    9.8   10.0   10.2 *   10.7 *
beste Teiler 10.0 (1.)  59.3 (6.)  69.3 (10.)
Trefferlage 0.14 mm rechts,  0.85 mm hoch
Streuwert 1.37,  horizontal: 1.13,  vertikal: 1.57
11
12
13
14
151617
181920
Serie 2:
  10.3 *   10.0    9.9   10.5 *   10.2 *
  10.2 *   10.1   10.1   10.3 *    9.9
beste Teiler 122.4 (14.)  162.0 (19.)  173.3 (11.)
Trefferlage 0.22 mm rechts,  0.28 mm hoch
Streuwert 1.49,  horizontal: 1.58,  vertikal: 1.40
21
22
2324
2526
27
28
2930
Serie 3:
   9.4   10.1   10.1   10.2 *   10.1
  10.1   10.8 *   10.2 *   10.3 *   10.7 *
beste Teiler 33.5 (27.)  59.8 (30.)  158.1 (29.)
Trefferlage 0.16 mm links,  0.21 mm tief
Streuwert 1.54,  horizontal: 1.30,  vertikal: 1.75
Unterschrift des Schützen
ID: D16D1C64 − Seite: 1gedruckt am:  28. Oktober 2017 13:22